
RALLY 
GUIDE 2

1
8
.-
1
9
.0

5

RALLY OF CHAMPIONS>
18.-19.05.2013.



Oficialais ziņu portāls

Ātrumu nodrošina

Oficiālais foto

Drošībā ar Organizē

Atbalsta

Mediju partneri

Draugi

Sponsori

Oficiālais auto no

Čempionu minerālūdens

RALLY OF CHAMPIONS>



RALLY GUIDE 2 22 
 

SATURA RĀDĪTĀJS 
1 IEVADS ......................................................................................................................... 3 

2 TALSI ............................................................................................................................ 4 

3 KONTAKTINFORMĀCIJA .............................................................................................. 6 

4 RALLIJA PROGRAMMA UN TERMIŅI .......................................................................... 7 

5 SERVISA PARKS ........................................................................................................... 8 

6 IEPAZĪŠANĀS AR TRASI .............................................................................................. 8 

7 TESTA POSMS .............................................................................................................. 9 

8 ĀTRUMA SLĀPĒTĀJI .................................................................................................. 10 

9 GAISA TRANSPORTS ................................................................................................. 10 

10 ČEĻOJOŠAIS ČEMPIONU KAUSS ............................................................................... 11 

11 MEDIJI ......................................................................................................................... 11 

12 GALVENĀS GPS KOORDINĀTAS ............................................................................... 12 

13 NODERĪGA INFORMĀCIJA ......................................................................................... 12 

14 NEATLIEKAMĀS PALĪDZĪBAS INFORMĀCIJA ........................................................... 16 

15 MARŠRUTA KARTES .................................................................................................. 17 

16 KARTES ...................................................................................................................... 19 

17 PIETEIKUMU FORMAS .............................................................................................. 43 

 

  



RALLY GUIDE 2
3 

 

1 IEVADS 

1.1 Organizatoru uzruna 
Esiet sveicināti, Rally Talsi! 

Latvijas Rallija čempionāta ceturtais posms, 
Rally Talsi šogad atšķirs arī jaunu čempionāta 
nodaļu, kad pēc trim aizvadītiem ziemas 
posmiem Liepājā, Ventspilī un Gulbenē, 
braucējiem nu būs iespēja radžotās ziemas 
riepas atstāt garāžā, lai ātrumposmos dotos 
jau pavisam citos, pavasarīgos laika apstākļos. 

Rally Talsi šogad svinēs zīmīgu gadskārtu, jo 
rallijs jau piekto gadu tiek aizvadīts Čempionu 
rallija zīmē. Kā ierasts, divu dienu garumā par 
uzvaru rallijā cīnīsies reģiona N4 grupas 
čempioniem, kuriem sīvu konkurenci centīsies 
izrādīt arī pašmāju un tuvāko kaimiņvalstu 
spēcīgākie un ātrākie braucēji. Divas dienas 
sportistiem būs iespēja rādīt savu 
brauktprasmi un ar aizrautīgu braukšanu iegūt 
skatītāju simpātijas. 

Izmantojot iespēju, vēlos teikt lielu paldies Talsu novada domei, kas ļoti īsā laikā rada 
iespēju piešķirt būtisku finansiālu atbalstu, lai autosportisti jau atkal varētu cīnīties par 
uzvaru Čempionu Rallijā. 

Lai čempioniem sīva cīņa! 

_Rally Talsi rīkotājs_ 
_Raimonds Strokšs_ 

1.2 Dokumenta reglamentējošā kārtība 
Šis izdotais dokuments satur informāciju, kurai nav reglamentējošs spēks. Informācija 
var tikt mainīta un papildināta, precīzas norādes www.rallytalsi.lv un www.autorally.lv. 

3



RALLY GUIDE 2
4 

 

2 TALSI 

2.1 Talsu novada domes priekšsēdētājas uzruna 
Talsu novada vārdā sveicu visus rallija dalībniekus un līdzjutējus! 

Tradicionāli katru gadu, maija beigās Talsos 
norisinās rallijs un vienmēr mums ir liels prieks, ka 
pilsētas un novada viesi izbauda ne tikai auto 
sacīkstes, bet arī krāšņo Talsu novadu, kas piedāvā 
ļoti daudz iespēju labi atpūsties. 

Novērtēju rallija nozīmīgumu Talsu dzīvē, un ceru, ka 
visu Talsu novada iedzīvotāju vārdā varu izteikt 
prieku, ka Talsu rallija tradīcija turpinās, un šis Talsu 
pilsētai un novadam svarīgais sporta notikums mūsu 
pusē atkal pulcēs daudzus autosporta cienītājus. 
Talsu rallijs šo vairāk nekā 40 gadu laikā ir kļuvis par 
gaidītu un nozīmīgu notikumu, tāpēc ir dubultprieks, 
ka pateicoties domes deputātiem, tika piešķirts 
finansējums, lai šis azartiskais sporta veids arī šogad 
varētu notikt. Šis pasākums ir viens no lielākajiem 

notikumiem mūspusē, kas veicina Talsu novada atpazīstamību, atklāj vasaras tūrisma 
sezonu, liek saposties un sarosīties uzņēmējiem un novada ļaudīm, lai godam uzņemtu 
viesus no tuvākas un tālākas apkārtnes.  

Sagaidīsim visi kopā Talsu ralliju ziedošajā pavasarī, bet neaizmirsīsim arī par tīrību 
mežos un pļavās, drošību trasēs. Tikai mēs paši varam radīt svētkus sev un citiem! 

_Talsu novada domes priekšsēdētāja_ 
_Daiga Feldmane_ 

2.2 Galvenie fakti par Talsiem 
Koordinātas: 57°14′48″N 
 22°35′19″E 
Platība: 7,8 km² 
Iedzīvotāju skaits: 10 825 (2013) 
Pilsētas tiesības: no 1917. gada 
Pasta indekss: LV-3201, LV-3203 
Mājaslapa: www.talsi.lv 

4



RALLY GUIDE 2
5 

 

2.3 Deviņu pakalnu pilsēta 
Katrai pilsētai piemīt sava burvība, savs 
gars un ritums, sava pagātne, tagadne 
un nākotne. Talsos viss ir blakus, līdzās 
un tuvu, kopā savijies un krāsains. Talsi 
cauri gadsimtiem, pat mūsdienu 
steidzīgajā laikmetā, spējuši apvienot 
mūsdienīgas pilsētas attīstības 
tendences ar rimtas un mierīgas 
mazpilsētas savdabīgo šarmu. 

Reljefa dažādības un ainaviskā krāšņuma ziņā Talsiem nav līdzīgas pilsētas. Krāšņā daba 
– pauguri, ezers - papildina ar sīkām ēkām piepildīto ainavu. Pagalmu dziļumā divstāvu 
saimniecības ēkas. Koka ēku vidū ir arī divstāvu un trīsstāvu mūra celtnes, kurām 
gandrīz visām ir divslīpju jumti ar nošļauptiem galiem. Šādi jumti Talsiem ir tik ļoti 

raksturīgi kā nevienai citai Kurzemes 
pilsētai.  

Vienreiz redzēt, izzināt, kājām 
izstaigāt un izripot, lai sajustu 
vēstures elpu, darbdienas mierīgo 
ritmu un dabas doto skaistumu. Pa 
bruģētajām ielām un pilsētas kāpņu 
pakāpieniem žigli uz leju, gausāk 
pret kalnu un tad no virsotnes ar 
jaunu sparu atkal lejā. Tā no kalna uz 

kalnu, garām abiem ezeriem, līdz visi deviņi kamolā satīti Jums savus stāstus atklātu. 

Deviņi pakalni un abi pilsētas ezeri glabā vairāku gadsimtu senu vēsturi - Pilskalns, 
Ķēniņkalns, Leču kalns, Tiguļu kalns, Sauleskalns, Baznīckalns, Krievragkalns, 
Vilkmuižas kalns, Dzirnavkalns – rada tikai Talsiem raksturīgo īpatnējo apbūvi un skatu 
ainas. Talsu pilskalns paceļas 32 m virs Talsu ezera līmeņa. Baznīckalna galā jau iztālēm 
redzama baltā un staltā Talsu evaņģēliski luteriskā baznīca. Lode baznīcas torņa galā 
atgādina par kristietības izplatību visā pasaulē, bet gailis aicina saglabāt modrību un 
tīru sirdsapziņu. 

Talsus visos laikos var salīdzināt ar lepnu kurzemnieci – tā ir atturīga, noslēpumaina, 
strādīga. Tādu mēs savu pilsētu redzam, ikdienas gaitās ejot… 

  

5



RALLY GUIDE 2

6 
 

3 KONTAKTINFORMĀCIJA 

3.1 Rīkotāja rekvizīti 
Biedrība “RA Motosport” 
Reģistrācijas numurs: 40008124154 
Juridiskā adrese:  Celtnieku iela 23, Talsi, LV-3201, Latvija 
Banka:  DNB Bank (SWIFT:  RIKO LV 2X) 
Konta numurs (LVL): LV76 RIKO 0002 0132 7641 7 
Konta numurs (EUR): LV18 RIKO 0002 9301 3775 7 

3.2 Rīkotāja birojs 
Biedrība “RA Motosport” 
Adrese:  Alberta iela 13, Rīga, LV-1010, Latvija 
Darba laiks:  Pirmdiena – Piektdiena 9:00 līdz 17:00 
Tālrunis/ Fakss:  +371 67456511 
E-pasts:  info@ramotosport.lv 
Interneta mājaslapa:  www.rallytalsi.lv un www.rallyofchampions.com 

3.3 Rallija rīkotāji 
Rallija rīkotājs Raimonds Strokšs +371 29247514 raimonds@ramotosport.lv 
Mārketings Baiba Zvaigzne +371 29459775 baiba@ramotosport.lv 
Projektu vadītāja Karlīne Štāla +371 26317179 karline@ramotosport.lv 
Mārketinga asistente Maija Kalniņa +371 25937985 maija@ramotosport.lv 
Sabiedriskās attiecības Jānis Unbedahts +371 26557801 janis@ramotosport.lv 
Tehniskie darbi Dāvis Krastiņš +371 28337416 davis@ramotosport.lv  

3.4 Rallija oficiālās personas 
Rallija direktors Raimonds Strokšs +371 29247514 
Sacensību vadītājs Jānis Krastiņš +371 29121222 
Tehniskās komisijas vadītājs  Gints Freimanis +371 29277998 
Preses centra vadītājs  Jānis Unbedahts +371 26557801 
Dalībnieku tiesnesis  Uldis Hmieļevskis +371 29440526 

3.5 Rallija centrs 
Vieta: Talsu novada domes administrācijas telpās, Kareivju iela 7, Talsi. 
Datums:  Laiks:  Datums:  Laiks: 
16.maijs 2013  18:00-22:00 18.maijs 2013  08:00-23:00 
17.maijs 2013  08:00-20:00 19.maijs 2013  08:00-20:00 

6



RALLY GUIDE 2
7 

 

4 RALLIJA PROGRAMMA UN TERMIŅI 

4.1 Pirms rallija nedēļas 
Otrdiena, 2.aprīlis, 2013 

12:00 

Papildus nolikuma un pieteikuma formas publicēšana  
Pieteikumu pieņemšanas termiņa sākums  
Aizliegtās teritorijas izsludināšana  
Dalībnieku saraksta publicēšana (pieteikšanās secībā)  

Piektdiena, 12.aprīlis, 2013 
18:00 Termiņa beigas Dalības maksai vai ziedojumam ar atlaidi 

Piektdiena, 10.maijs, 2013 

18:00 
Pieteikumu pieņemšanas termiņa beigas  
Testa brauciena pieteikumu pieņemšanas un Dalības maksai vai ziedojuma 
termiņa beigas  

Pirmdiena, 13.maijs, 2013 
18:00 Termiņa beigas Dalības maksai vai ziedojumam 

Otrdiena, 14.maijs, 2013 
18:00 Dalībnieku starta saraksta publicēšana 

Informācija tiks publicēta www.autorally.lv 

4.2 Rallija nedēļā 
Ceturtdiena, 16.maijs, 2013 
18:00 Oficiālā informācijas stenda atvēršana  Talsi, Kareivju iela 7  

18:00-22:00 
Administratīvā pārbaude, maršruta 
dokumentu un GPS iekārtu izsniegšana  

Talsi, Kareivju iela 7  

Piektdiena, 17.maijs, 2013 

08:00-12:00 
Administratīvā pārbaude, maršruta 
dokumentu un GPS iekārtu izsniegšana  

Talsi, Kareivju iela 7  

08:00-20:00 Iepazīšanās ar trasi  
SS1/2; SS3/4; SS7; SS8; 
SS9; SS10; SS11; SS12  

16:00-19:00 
Automašīnu tehniskā pārbaude un Turbo 
kompresoru plombēšana testa brauciena a/m  

Talsi, Stendes iela 5  

18:00-21:00 Testa brauciens  
Talsu novads Balgales 
pagasts  

19:00-23:00 
Automašīnu tehniskā pārbaude un Turbo 
kompresoru plombēšana  

Talsi, Stendes iela 5  

Sestdiena, 18.maijs, 2013 

08:00-11:00 
Automašīnu tehniskā pārbaude un Turbo 
kompresoru plombēšana  

Talsi, Stendes ielā 5  

08:00-11:00 Iepazīšanās ar trasi  
SS5/6; SS7; SS8; SS9; 
SS10; SS11; SS12  

7



RALLY GUIDE 2
8 

 

Sestdiena, 18.maijs, 2013 

08:00-12:00 
Iepazīšanās kartes nodošana, braucēju 
vadītāju apliecību pārbaude  

Talsi, Kareivju iela 7  

12:30 Pirmā komisāru sapulce  Talsi, Kareivju iela 7  
13:30 Starta saraksta publicēšana  Talsi, Kareivju iela 7  
No 13:00 Pirmsstarta zona un GPS iekārtu pārbaude  Talsi, Lielā iela 19/21  
No 14:00 Rallija atklāšanas ceremonija  Talsi, Lielā iela 19/21  
14:30 1.apļa starts LK 0  Talsi, Lielā iela 19/21  
20:00 1.apļa finišs LK 6A  Talsi, Stendes iela 8  
23:00 Starta saraksta publicēšana 2.aplim  Talsi, Kareivju iela 7  
Svētdiena, 19.maijs, 2013 
09:30 2.apļa starts LK 6B  Talsi, Stendes iela 8  
16:30 2.apļa finišs LK 12A  Talsi, Lielā iela 19/21  
No 16:40 Noslēguma Tehniskā pārbaude  Talsi, Stendes iela 5  
No 17:30 Apbalvošanas ceremonija  Talsi, Lielā iela 19/21  
18:30 Otrā komisāru sapulce  Talsi, Kareivju iela 7  
19:00 Pagaidu rezultātu publicēšana  Talsi, Kareivju iela 7  
19:30 Oficiālo rezultātu publicēšana  Talsi, Kareivju iela 7  

5 SERVISA PARKS 
Servisa parka teritorijā atļauts iebraukt tikai sporta automašīnām un servisa 
automašīnām ar Rīkotāja izsniegtu uzlīmi „SERVICE”, kas uzlīmēta uz atbilstošās 
automašīnas priekšējā stikla (katrai sacensību automašīnai, viena servisa automašīna). 

Servisa parka virsmas segums – asfalts. 

Vieta: Talsu ATU teritorijā, Stendes iela 8, Talsi. 

Datums:  Laiks: 
17.maijs 2013  17:00-23:00 
18.maijs 2013  08:00-22:00 
19.maijs 2013  08:00-20:00 

6 IEPAZĪŠANĀS AR TRASI 

6.1 Maršruta dokumentu izsniegšana 
Vieta: Rallija Centrs, Talsu novada domes administrācijas telpās, Kareivju iela 7, Talsi. 
Datums:  Laiks:  Datums:  Laiks: 
16.maijs 2013  18:00-22:00 17.maijs 2013  08:00-12:00 

8



RALLY GUIDE 2
9 

 

6.2 Iepazīšanās ar trasi 
Datums:  Laiks: Ātrumposms: 
17.maijs 2013  08:00-20:00 SS1/2; SS3/4; SS7; SS8; SS9; SS10; SS11; SS12 
18.maijs 2013  08:00-11:00 SS5/6; SS7; SS8; SS9; SS10; SS11; SS12 

6.3 Noteikumi 
Saņemot maršruta dokumentus, dalībniekiem jāinformē Rīkotājs par iepazīšanās 
automašīnām, ekipāžu tālruņa numuriem un ekipāžu atrašanās vietu. 

Iepazīšanās ar trasi braucienus atļauts veikt 2 reizes. Iepazīšanās reižu skaitu fiksē fakta 
tiesneši vai speciālas mērierīces. Rīkotājam ir tiesības mainīt iepazīšanās braucienu 
skaitu, informējot dalībniekus maršruta dokumentu saņemšanas laikā.  

Trasē aizliegta kustība rallijam pretējā virzienā. 

7 TESTA POSMS 
Vieta: Talsu novada Balgales pagasts 
Distance, segums Līdz 5,00 km, grunts segums 
Datums:  Laiks: 
17.maijs 2013  18:00-21:00 

7.1 Pieteikumu iesniegšana 
Pieteikumu pieņemšanas termiņa beigas Testu braucienam: 10.05.2013. plkst.18:00. 

Pareizi aizpildīta un parakstīta pieteikuma forma Testa braucienam jānosūta pa e-pastu 
raimonds@ramotosport.lv un Rīkotājam tā oriģināls jāsaņem ne vēlāk kā veicot 
administratīvo komisiju. 

Pieteikumu anketa atrodama Rallija Gida 2 pielikumā un www.rallytalsi.lv. 

7.2 Noteikumi 
Maksimālais dalībnieku skaits testa braucienam tiek noteikts 35. 

Testa braucienu drīkst veikt tikai tie dalībnieki, kuru ekipējums atbilsts visiem drošības 
noteikumiem un kuri ir veikuši tehnisko apskati atbilstoši Rally Talsi nolikuma 
12.1.punkta prasībām. 

9



RALLY GUIDE 2
10 

 

Iepazīšanās ar testa braucienu 17.05.2013. līdz plkst.17:00. Iepazīšanā reižu skaits un 
laiks pirms testa brauciena starta nav ierobežots. Testa brauciena norises laikā 
iepazīšanās ar trasi nav atļauta. 

7.3 Dalības maksa 
Dalības maksa 70 LVL + PVN, jāsamaksā līdz 10.05.2013. plkst.18:00. 

Katram dalībniekam, kurš vēlas saņemt rēķinu par dalības maksu ir jānosūta 
nepieciešamie rekvizīti rēķina izrakstīšanai uz e-pastu raimonds@ramotosport.lv līdz 
10.05.2013. 

8 ĀTRUMA SLĀPĒTĀJI 
Drošības apsvērumu dēļ, lai samazinātu sacensību automašīnu 
ātrumu, rallija trasē tiks izvietoti slāpētāji no riepu konusiem. 

 

 

 

 

9 GAISA TRANSPORTS 
Ar ekipāžu saistītu gaisa kuģa atrašanās kādā no rallija norises vietām ir obligāti 
jāsaskaņo ar rallija rīkotāju līdz pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām, par to 
rakstiski informējot rīkotāju. Par šādas atļaujas izsniegšanu rīkotājs ir tiesīgs pieprasīt 
papildus samaksu. Gaisa kuģa vadītājam jāievēro visi Latvijas Republikas aktuālie 
noteikumi, kuri ir attiecināmi uz gaisa kuģiem. Papildus ir jāievēro Latvijas rallija 
noteikumi, kas attiecas uz servisa un komandas personālu rīcību sacensību laikā. 
Sacensību laikā gaisa kuģiem nosēsties atļauts tikai ar organizatoru saskaņotās vietās 
un aizliegts nosēsties vietās, kas ir tuvāk par 100m no jebkuriem rallija trases tiesnešu 
punktiem. 

  

10



RALLY GUIDE 2
11 

 

10 ČEĻOJOŠAIS ČEMPIONU KAUSS 
Jau piekto reizi Rally Talsi nesīs arī Čempionu Rallija nosaukumu un kā ierasts, arī šogad 
cīņa par uzvaru notiks ne vien rallija kopvērtējumā un dažādās ieskaites grupās, bet arī 
par tik prestižo ceļojošo Čempionu Kausu. Šajā cīņā aicināti piedalīties tuvāku un tālāku 
valstu iepriekšējās rallija sezonas čempioni N4 grupā ar mērķi vienā rallijā un vienādos 
apstākļos noskaidrot ātrāko no visiem čempioniem. Kurš no visiem pārspēs konkurentus, 
lai savā rīcībā uz vismaz vienu gadu iegūtu ceļojošo Čempionu kausu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

_Čempionu Kauss_ _Čempionu Kausa 2012. ieguvēji_ 
 _Jānis Vorobjovs (pilots, pa labi)_ 
 _Guntars Zicāns (stūrmanis, pa kreisi)_ 

11 MEDIJI 

11.1 Mediju centrs 
Vieta: Talsu novada domes administrācijas telpās, Kareivju iela 7, Talsi. 
Datums:  Laiks:  
17.maijs 2013  16:00-22:00  
18.maijs 2013  08:00-22:00 
19.maijs 2013  08:00-20:00 

11.2 Mediju akreditācija 
Mediju akreditācijas anketa pieejama interneta mājaslapā www.rallytalsi.lv. 

11



RALLY GUIDE 2
12 

 

12 GALVENĀS GPS KOORDINĀTAS 
Rallija cents 
Talsu novada domes administrācijas telpās, Kareivju ielā 7, Talsi  

N57.247570 
E22.586704  

Servisa parks 
ATU teritorijā, Stendes ielā 8, Talsi  

N57.234421 
E22.587745  

Rallija tehniskā komisija 
ATU teritorijā, Stendes ielā 5, Talsi  

N57.234421 
E22.587745  

Rallija atklāšanas ceremonija 
Lielā ielā 19/21, Talsi  

N57.244084 
E22.591527  

Noslēguma tehniskā komisija 
ATU teritorijā, Stendes ielā 5, Talsi  

N57.234421 
E22.587745 

13 NODERĪGA INFORMĀCIJA 

13.1 Vakara koncerts: Normunds Jakušonoks & Tipa orķestris 
Kā katru gadu, arī 2013. gada Rally Talsi 
nebūs izņēmums un pēc pirmās rallija 
dienas ātrumposmiem, sestdienas vakarā 
visiem rallija apmeklētājiem tiks sarīkots 
koncerts, kurā atvilkt elpu pēc pirmās rallija 
dienas notikumiem un muzikālā pavadījumā 
sagaidīt sacensību turpinājumu. 

Rally Talsi šogad uzstāsies jauns, toties 
skatuves pieredzes bagāts muzikālais projekts Normunds Jakušonoks & Tipa orķestris, 
kuri visiem koncerta apmeklētājiem 
piedāvās savu jaunāko programmu 
„Notikums”. 

Vakara koncerts piedzīvos arī izmaiņas savā 
norises vietā, kad pārmaiņu tas tiks sarīkots 
Pilsētas laukumā – turpat, kur rallija 
atklāšana un noslēgums. 

_Vieta: Talsu Pilsētas laukums, pie Kultūras nama_ 
_Datums un laiks: 18.maijs, aptuveni 22:00_ 

  

12



RALLY GUIDE 2
13 

 

13.2 Neste Oil īpašais degvielas piedāvājums 
Viens no Rally Talsi sponsoriem Neste Oil 
rallija norises laikā no 17. līdz 19. maijam 
saviem klientiem piedāvās iegādāties 
degvielu par īpaši draudzīgu cenu. 

 

 

 

 

 

 

_Vieta: Dundagas iela 1, Talsi_ 
_Laiks: 17., 18., 19. maijs_ 

13.3 Auto noma 

Noma-Rent Vieglo automašīnu un autobusu noma, transfēra pakalpojumi 
Adrese: Antonijas iela 21 k.7, Rīga, Latvija 
Mobilais tālrunis: +371 22313978, Tālrunis: +371 67186266, 
E-pasts: info@noma-grupa.lv, Internets: www.noma-rent.lv 

EcoRent.lv Vieglo automašīnu un autobusu noma, transfēra pakalpojumi 
Adrese: Ventspils iela 65-29, Rīga, Latvija 
Mobilais tālrunis: +371 26615615 
E-pasts: info@ecorent.lv, Internets: www.ecorent.lv 

4x4 Klubs Bezceļu evakuācija, avarējušu auto izvilkšana līdz cietam segumam 
Adrese: Praulienas iela 16-16, Rīga, Latvija 
Mobilais tālrunis: +371 29996978 
E-pasts: andris@4x4klubs.lv, Internets: http://www.4x4klubs.lv 
 

  

13



Haralds Šlēgelmilhs un MOGO.lv

ĀTRĀKIE LATVIJĀ!
UZZINI, CIK VARI AIZŅEMTIES PAR SAVU AUTO – SAŅEM ATBILDI SMS VAI E-PASTĀ STUNDAS LAIKĀ. 

ŅEMOT KREDĪTU, TAVS AUTO BŪS GARANTIJA, UN TU VARĒSI TURPINĀT AR TO BRAUKT!



RALLY GUIDE 2
15 

 

13.4 Naktsmītnes 
Rally Talsi interneta mājaslapa www.rallytalsi.lv sadaļā Sportistiem ir atrodams pilns 
sacensību norises vietas apkārtnē pieejamo naktsmītņu saraksts. 

Talsi *** 
Adrese: Kareivju iela 16, Talsi 
Tālrunis: +371 63232020 
E-pasts: hoteltalsi@hoteltalsi.lv  
Internets: http://www.hoteltalsi.lv 
 

Apartamenti Miera Ielā 
Adrese: Miera iela 4-20, Talsi 
Tālrunis: +371 26914388 
E-pasts: linlius@gmail.com 
 

Martinelli 
Adrese: Lielā iela 7, Talsi 
Tālrunis: +371 63291340 
Mobilais tālrunis: +371 29403911 
E-pasts: martinelli@inbox.lv 
Internets: http://www.martinelli.lv  
 

Saule *** 
Adrese: Saules iela 19, Talsi 
Tālrunis: +371 63232232 
Mobilais tālrunis: +371 29177071 
E-pasts: saule@saulehotel.lv 
Internets: http://www.saulehotel.lv 
 

Talsu Pirtiņa Vijoles 
Adrese: "Vijoles", Paugurciems, Laidzes 
pagasts, Talsu novads 
Tālrunis: +371 29211530 
E-pasts: ramona135@inbox.lv  
 

Krauzers 
Adrese: Celtnieku iela 23a, Talsi 
Tālrunis: +371 63222999 
E-pasts: inese@krauzers.lv  
Internets: www.krauzers.lv  
 

Dzintarkrasts 
Adrese: Žocene, Rojas pagasts, Rojas 
novads 
Tālrunis: +371 28600600 
E-pasts: info@dzintarkrasts.lv  
 

Pasaku namiņš 
Adrese: Dundaga, Dundagas novads 
Tālrunis: +371 29462622 
E-pasts: pasakunamins@apollo.lv  
Internets: http://www.pasakunamins.viss.lv  
 

Aldari 
Adrese: Skolas iela 4, Pastende, Ģibuļu 
pagasts, Talsu novads 
Tālrunis: +371 29446246 
E-pasts: vesmao@inbox.lv  
Internets: http://www.aldari.viss.lv/  
 

Āpsīši 
Adrese: "Apsīši", Ķūļciema pagasts, Talsu 
novads 
Tālrunis: +371 29421081 
E-pasts: apsisi@inbox.lv  
Internets: www.apsisi.viss.lv  

Mežvidi 
Adrese: "Mežvidi", Lībagu pagasts, Talsu 
novads 
Tālrunis: +371 29293945 
E-pasts: juris.saks@inbox.lv  

Rezidence Kurzeme 
Adrese: "Vidi", Valdemārpils, Talsu novads 
Tālrunis: +371 29107578 
E-pasts: vidi@inbox.lv  
Internets: http://www.vidi.viss.lv/  

 

15



RALLY GUIDE 2
16 

 

14 NEATLIEKAMĀS PALĪDZĪBAS INFORMĀCIJA 
Gadījumos, kad steidzami nepieciešama policijas, ugunsdzēsēju vai neatliekamā 

medicīniskā palīdzība, zvaniet 112. 

Numura izsaukšana ir bez maksas un tas darbosies arī ja tālrunī nebūs ievietota SIM 
karte. 

14.1 Pašvaldības policija 
Talsu novada pašvaldības policija 
Adrese: Lielā iela 27, Talsi, Talsu nov., LV-3201, Latvija Tālrunis: +371 26132701 

14.2 Ugunsdzēsības un glābšanas dienesti 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, Kurzemes reģiona brigāde, Talsu daļa 
Adrese: K. Valdemāra iela 94, Talsi, Talsu nov., LV-3201 Tālrunis: +371 63291825 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, Kurzemes reģiona brigāde, Kuldīgas daļa 
Adrese: Jelgavas iela 58, Kuldīga, Kuldīgas nov., LV-3301 Tālrunis: +371 63350403 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, Zemgales reģiona brigāde, Tukuma daļa 
Adrese: J. Raiņa iela 24, Tukums, Tukuma nov., LV-3101 Tālrunis: +371 63107314 

14.3 Slimnīcas, ātrās neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesti 
Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca, Talsu filiāle 
Adrese: V. Ruģēna iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201 Tālrunis: +371 63223350 
Kuldīgas slimnīca 
Adrese: Aizputes iela 22, Kuldīga, Kuldīgas nov., LV-3301 Tālrunis: +371 63374029 
Tukuma slimnīca 
Adrese: Raudas iela 8, Tukums, Tukuma nov., LV-3101 Tālrunis: +371 63123080 
 
 

 
TIEKAMIES TALSOS! 

  

16



RALLY GUIDE 2
17 

 

15 MARŠRUTA KARTES 

 

  

17



RALLY GUIDE 2
18 

 

 

  

18



RALLY GUIDE 2
19 

 

16 KARTES 

16.1 Talsu pilsēta 

  

19





RALLY GUIDE 2
21 

 

16.2 Kopējā karte 

 

  

21



RALLY GUIDE 2
22 

 

16.3 Ātrumposms 1> LAKALME 

Ātrumposms 2> RAMIRENT – let’s solve it 

 

22



RALLY GUIDE 2
23 

 

16.4 Ātrumposms 3> NISSAN no NORDE 

Ātrumposms 4> MOGO.LV – Tev ir auto, Tev ir nauda 

 

  

23



RALLY GUIDE 2
24 

 

16.5 Ātrumposms 5/6> TALSI CITY SPECIAL 1/2 

 

24



RALLY GUIDE 2
25 

 

16.6 Ātrumposms 7> CANON IB SERVISS 

 

25



RALLY GUIDE 2
26 

 

16.7 Ātrumposms 8> AUTOPLIUS 

 

26



RALLY GUIDE 2
27 

 

16.8 Ātrumposms 9> SIGULDAS minerālūdens 

 

27



RALLY GUIDE 2
28 

 

16.9 Ātrumposms 10> NESTE OIL 

  

28



RALLY GUIDE 2
29 

 

16.10 Ātrumposms 11> TORLEY 

  

29



RALLY GUIDE 2
30 

 

16.11 Ātrumposms 12> DELFI 

 

30



RALLY GUIDE 2
31 

 

16.12 Servisa parks 

 

31



RALLY GUIDE 2
32 

 

16.13 Leģenda no servisa parka uz attālināto degvielas uzpildi ATU 
Dižstende 

 

32



RALLY GUIDE 2
33 

 

 

  

33



RALLY GUIDE 2
34 

 

 

34



RALLY GUIDE 2
35 

 

16.14 Testa posma karte 

 

  

35



RALLY GUIDE 2
36 

 

16.15 Leģenda uz testa posmu 

 

 

36



RALLY GUIDE 2
37 

 

 

 

  

37



RALLY GUIDE 2
38 

 

 

  

38



RALLY GUIDE 2
39 

 

 

39



RALLY GUIDE 2
40 

 

 

  

40



RALLY GUIDE 2
41 

 

 

41



RALLY GUIDE 2
42 

 

  

42



RALLY GUIDE 2
43 

 

17 PIETEIKUMU FORMAS 

17.1 Gaisa kuģi 

 
  

43



RALLY GUIDE 2
44 

 

17.2 Iepazīšanās automašīna 

 
  

44



RALLY GUIDE 2
45 

 

17.3 Testa posms 

 
  

45



30.-31.08.2013.

O N   T H E   3 1 s t   O F  A U G U S T

Applications for 
the competition are accepted 
till 1st of August, 2013.

Your team shall consist 
from 2-5 drivers and
everybody who holds a
valid sport licence can 
take part in this competition.

The lenght of competition – 
1000km or about 8 hours 
in a real race action!


